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Fons, huvudägare i FlyMe, storsatsar i Göteborg 

FlyMe startar direktflyg till 12 attraktiva städer i Europa 
 
FlyMe startar i mars direktflyg från Landvetter till 12 attraktiva storstäder och 
semesterorter i Europa.  
- Det är på tiden att västsvenskar får prisvärt direktflyg till storstäder och 
semesterorter i Europa. Man ska inte behöva åka en kostsam och tidsödande 
omväg via Stockholm eller Köpenhamn för att komma till Rom på semestern, 
säger Johannes Georgsson, nytillträdd kommersiell direktör på FlyMe.  
 
Den 30 mars 2006 avgår de första flygresorna till de 12 nya direktdestinationerna i 
Europa. På listan finns London, Paris, Amsterdam, Düsseldorf, Prag, Rom, Nice, 
Malaga, Palma de Mallorca, Alicante, Rhodos och Kreta.  
 
Biljetterna kommer att kosta från 359 kronor inklusive skatter och avgifter. 
Försäljningen inleds imorgon, fredagen den 11 november på FlyMe’s hemsida, 
www.flyme.com. 
 
- Det finns cirka 2 miljoner invånare i Västsverige. Vi vet att många av dem vill åka till 
orter som Prag och Paris utan krångliga och kostsamma omvägar. Vi ser det som en 
självklarhet att ordna det på ett bekvämt sätt. Det är förvånande att ingen har gjort det 
här tidigare med tanke på det behov som finns här i Västsverige, säger Johannes 
Georgsson.  
 
Den 1 november klargjorde FlyMe ytterligare avgångar i inrikestrafiken i Sverige. Nu 
offentliggör bolaget direktflyg till 12 attraktiva städer i Europa.  
 
- I och med det här följer vi vår utlovade expansionsplan och det kommer att innebära 
fler flygplan och mer personal. Det kommer också att öka utnyttjandegraden per 
flygplan och dag från nuvarande 4 timmar till 11 timmar. Vi har fått starka ägare, med 
god industriell erfarenhet och det här steget är bara början. Vi har dessutom fått in 
spetskompetens i bolaget, bland annat i form av Johannes Georgsson som har lång 
erfarenhet från flygbranschen, säger Fredrik Skanselid, VD för Fly Me Europe AB.  
 
De nya linjerna öppnar även för ökad turism till Västsverige och Göteborg.  
 
- Göteborg har haft en mycket bra utveckling inom turism, möten och evenemang. Vi 
bedömer att direktlinjer är den enskilt viktigaste faktorn för stadens och regionens 
fortsatta tillväxt som destination. Därför är det oerhört positivt med nya satsningar inom 
flyget, säger Claes Bjerkne VD för Göteborg & Co. 
 
- Den satsning som FlyMe gör på Göteborg-Landvetter flygplats är mycket positiv. 



Det är en stor möjlighet som dessa nya linjer ger för Västsverige. Flygplatsen jobbar 
aktivt för att skapa flera direktlinjer och helst till lågt pris för resenären. FlyMe’s satsning 
är ett stort steg mot detta mål. Det är bara att gratulera invånarna i Västsverige till nya 
härliga möjligheter att komma direkt ut i Europa, säger Gösta Landgren, flygplatschef 
Göteborg-Landvetter flygplats 
  
För mer information, kontakta:  
 
Fredrik Skanselid, VD Fly Me Europe AB  
fredrik.skanselid@flyme.com  
Mobil: +46 (0)736 82 22 01  
Tel vxl: +46(0)31 301 10 00  
 
Johannes Georgsson, kommersiell direktör och vice VD Fly Me Europe AB  
johannes.georgsson@flyme.com  
Mobil: +46 (0)736 82 22 02 
Tel vxl: +46(0)31 301 10 00  
http://www.flyme.com  
 
FlyMe är det största Göteborgsbaserade flygbolaget. Med Landvetter som nav erbjuder 
FlyMe direktflyg till och från tolv europeiska storstäder och semesterorter. Därtill flyger 
FlyMe, med Stockholm/Arlanda som nav, till och från Göteborg, Malmö, Östersund och 
Helsingfors.  
Bolaget grundades 2003. FlyMe är listat på Stockholmsbörsens Nya Marknaden sedan 
2004.  
 
 
 


